. 6 INnass

’i’ ATLETSKO DRUSTVO MASS LJUBLJANA

MEDNARODNI ATLETSKI
MITING

REZULTATI

Ljubljana, 24.1.2015

9.
SPONZORJ IN PARTNER) . ) .
ATLETSKE ZVEZE SLOVENIE .‘l TEIE'([] m S I oven ]! B
CEMERALHI SPONZOR

Joma geoplm EELES §) MSe_ con omim v @m oweve

TIMING DUCL B

Mestna obcina
Ljubljana
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Clani, 60 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1.
2
3.
4.
Skupina: 2
Uvr.  Stit.
1.
2
3.
4.
Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
Skupina: 4
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
Skupina: 5
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.
5.

St.AZS

3962
2254
4104
2194

St.AZS

16496
2014
2218
2217
3888

St.AZS

4118
2225
16470
17133
3119
1096

St.AZS

16064
4075
16449
10682
8
2303

St.AZS

2941
3704
16898
16970
14930
1116

Priimek in ime
DRNOVSEK Martin
TURK Jakob
ZIZMUND Arne
SOBA Taj
DUHOVNIK Arne

Priimek in ime
SKOLC Luka
FISTROVIC Zan
KOGOVSEK Rok
KOGOVSEK Nik
POTOCKI Jakob

Priimek in ime
GRKMAN Jure
CUDEN Jaka
DERVISEVIC Erik
VRHUNEC Tit
PAVEC Andraz
OSTARIJAS Anze

Priimek in ime
POTOCAR Primoz
DAGARIN Miha
PAVSIC Amadej
KOVACIC Blaz
KORACIN Domen
JESENSEK Filip

Priimek in ime
MIKLAVZINA Aljo$a
LJUBIC Leon
JESENOVEC Ale$
HITI Luka
PUREBER Jan
VIRANT Oskar

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Mednarodni miting v dvorani

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Ljubljana, 24.01.2015

Letnik

2006
2006
2006
2007
2008

Letnik

2000
2000
2004
2004
2004

Letnik

1999
1999
1999
1999
1999
1998

Letnik

1998
1997
1999
1999
1999
1999

Letnik

1999
1996
1999
1995
1998
1999

Klub

MASS
MASS
MASS
MASS
ASuLj

Klub

OL

MASS
MASS
MASS
MASS

Klub

KAM
MASS
MASS
MASS
KRKA
TRK

Klub
KRKA

SL
MASS
KRO
KRKA

oL

Klub

VEL
KRO
TRK
MASS
KRKA
OL

Rezultat

10,17
10,37
11,05
11,58

NN

Rezultat

8,13
8,35
9,95
9,98

NN

Rezultat

7,63 q
8,04
8,08
8,23
8,45
DIS

Rezultat

7,72 q
7,87
7,94
8,29
8,32
NN

Rezultat

7,66 g
7,68 g
7,88
7,96
8,01
NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7,626

162/6

24.1.2015, 09:15

24.1.2015, 20:21:57

2/15



(i

Skupina: 6
Uvr.  Stst.
1.
2
3.
4.
5.
Skupina: 7
Uvr.  Stst.
1.
2
3.
4.
5
Skupina: 8
Uvr.  Stst.
1.
2.
3.
4.

St.AZS

2331
3612
17337
14868
15885
16317

St.AZS

10257
16518
3400
16583
799
14750

St.AZS

14975
16613
73
1475
1379
1562

Mednarodni miting v dvorani

Priimek in ime
GREGORIC Andre;j
MANDELJ Luka
BONCINA Nejc
KNAP Kristof
STANKOVIC Matej
STANKOVIC Samo

Priimek in ime
VUCINA Tim
NUHANOVIC Alen
JERAS Jernej
KOPAC Ziga
MOLICNIK Jaka Blaz
PUC Matej

Priimek in ime
ZONTAR Luka
LEBAN Enej
MOZINA Nejc
LINDIC Matej
OSTIR David
LINDIC Mitja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Ljubljana, 24.01.2015

Letnik

1997
1999
1997
1991
1996
1998

Letnik

1998
1997
1991
1999
1998
1997

Letnik

1994
1996
1996
1993
1987
1993

Klub

GO
KRO
SL
MASS
KRO

KRO

Klub

VEL
MASS
MASS
N&BAK
KRO
KRO

Klub

MASS
GO
KRO
KRO
VEL
KRO

Rezultat

7,45 q
7,49 q
7,567 q
7,58 q
7,59 q
NN

Rezultat

7,33 q
7,37 q
7,39 q
7,40 q
7,63 q
NN

Rezultat

6,97 q
7,08 q
7,20 q
7,36 q
NN
NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7,625

24.1.2015, 20:21:57
3/15
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Clani, 60 m

g
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© N kDN~

St.st.

St.AZS

14975
16613
73
10257
1475
16518
3400
16583
2331
3612
17337
14868
15885
799
4118
2941
3704
16064
4075
16898
16449
16970
14930
2225
16470
16496
17133
10682

2014
3119
2218
2217
3962
2254
4104
2194
1096
16317
14750
1562
1116
2303
3888

1379

Mednarodni miting v dvorani

Priimek in ime
ZONTAR Luka
LEBAN Enej
MOZINA Nejc
VUCINA Tim
LINDIC Matej
NUHANOVIC Alen
JERAS Jernej
KOPAC Ziga
GREGORIC Andrej
MANDELJ Luka
BONCINA Nejc
KNAP Kristof
STANKOVIC Matej
MOLICNIK Jaka Blaz
GRKMAN Jure
MIKLAVZINA Aljo$a
LJUBIC Leon
POTOCAR Primoz
DAGARIN Miha
JESENOVEC Ales
PAVSIC Amadej
HITI Luka
PUREBER Jan
CUDEN Jaka
DERVISEVIC Erik
SKOLC Luka
VRHUNEC Tit
KOVACIC Blaz
KORACIN Domen
FISTROVIC Zan
PAVEC Andraz
KOGOVSEK Rok
KOGOVSEK Nik
DRNOVSEK Martin
TURK Jakob
ZIZMUND Arne
SOBA Taj
OSTARIJAS Anze
STANKOVIC Samo
PUC Matej

LINDIC Mitja
VIRANT Oskar
JESENSEK Filip
POTOCKI Jakob
DUHOVNIK Arne
OSTIR David

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Ljubljana, 24.01.2015

Letnik

1994
1996
1996
1998
1993
1997
1991
1999
1997
1999
1997
1991
1996
1998
1999
1999
1996
1998
1997
1999
1999
1995
1998
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2004
2004
2006
2006
2006
2007
1998
1998
1997
1993
1999
1999
2004
2008
1987

Klub

MASS
GO
KRO
VEL
KRO
MASS
MASS
N&BAK
GO
KRO
SL
MASS
KRO
KRO
KAM
VEL
KRO
KRKA
SL
TRK
MASS
MASS
KRKA
MASS
MASS
oL
MASS
KRO
KRKA
MASS
KRKA
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
TRK
KRO
KRO
KRO
oL
oL
MASS
ASuLj
VEL

Rezultat

6,97 q
7,08 q
7,20 q
7,33 q
7,36 q
7,37 q
7,39 q
7,40 q
7,45 q
7,49 q
7,67 q
7,68 q
7,59 q
7,63 q
7,63 q
7,66 q
7,68 q
7,72 q
7,87
7,88
7,94
7,96
8,01
8,04
8,08
8,13
8,23
8,29
8,32
8,35
8,45
9,95
9,98
10,17
10,37
11,05
11,58
DIS
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7,625
7,626

162/6

skupno

24.1.2015, 20:21:57
4/15
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¢lani, 60 m

Skupina: A
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
Skupina: B
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
Skupina: C
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

St.AZS Priimek in ime

14975
16613
73
1475
10257
16518

ZONTAR Luka
LEBAN Enej
MOZINA Nejc
LINDIC Matej
VUCINA Tim
NUHANOVIC Alen

St.AZS Priimek in ime

3400
16583
3612
2331
14868
17337

JERAS Jernej
KOPAC Ziga
MANDELJ Luka
GREGORIC Andrej
KNAP Kristof
BONCINA Nejc

St.AZS Priimek in ime

799
4118
2941

15885
3704
16064

MOLICNIK Jaka Blaz
GRKMAN Jure
MIKLAVZINA Aljosa
STANKOVIC Matej
LJUBIC Leon
POTOCAR Primoz

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

162/6 napacen Start

Letnik  Klub Rezultat
1994 MASS 6,90
1996 GO 7,04
1996 KRO 7,17
1993 KRO 7,24
1998 VEL 7,34
1997 MASS 7,38
Letnik  Klub Rezultat
1991 MASS 7,28
1999 N&BAK 7,36
1999 KRO 7,45
1997 GO 7,47
1991 MASS 7,50
1997 SL 7,56
Letnik  Klub Rezultat
1998 KRO 7,55
1999 KAM 7,57
1999 VEL 7,60
1996 KRO 7,63
1996 KRO 7,74
1998 KRKA NN

Finale

24.1.2015, 13:01

24.1.2015, 20:21:58
5/15



/4

Clani, visina

~

o g w w2

Uvr.  Stt.

® N OwWwwN =

ZIDAR Luka
LUXA Axel
FEFER Jaka
ZUPANC Tilen
MRAMOR Blaz

SPAROVEC
Matjaz

MEDVED Tim

8. RIGLER Martin

St.AZS

15860
3582
15699
11419
15510
1203
514
1101
16858

140

Priimek in ime
ZIDAR Luka
LUXA Axel
ZUPANC Tilen
FEFER Jaka
MRAMOR Blaz

SPAROVEC Matjaz

MEDVED Tim
RIGLER Martin
PAVC Domen

145 150 155 160 165 170 175

O O

O XXX

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

Letnik  Klub

1990
1997
1995
1996
1997
1974
1999
1999
1999

Rezultat
MASS 2,08
MASS 2,03
MASS 1,94
MASS 1,94
MASS 1,91
oL 1,85
BRE 1,80
MASS 1,65
MASS NN

O - XO -
e) -
O - O XOo - O O XXX
- O O O O XO0O O O XXX
O O O XO O XO XXX
O O O XO XXX
O O XXO XXX

24.1.2015, 18:00

180 185 188 191 194 197 200 203 206 208 214

O O - O XXX

XXO XXO O XO O XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.1.2015, 20:21:58
6/15



/4

¢lani, daljina

Uvr. Stst.  StAZS

14695
12701

278
15529

539
16752
15295
16449
17133
16470
14965

© N wWN =

1. CEHOVIN Urban
ZELEZNIK Vid
METELKO Egon
RENNER Rok
ZAVERSNIK Gasper
SKOK Zan

HAMZIC Armin
PAVSIC Amadej

© N o o M~ w0 Db

Clanice, 60 m

Skupina: 1
Uvr. Stit.  StAZS
1. 2231
2. 3981
3. 4123
4. 3890
5. 380
Skupina: 2
Uvr. Stst.  StAZS
1. 4102
2. 345
3. 3876
4. 4088
4068

4089

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

Priimek in ime
CEHOVIN Urban
ZELEZNIK Vid
METELKO Egon
RENNER Rok
ZAVERSNIK Gasper
SKOK Zan
HAMZIC Armin
PAVSIC Amadej
VRHUNEC Tit
DERVISEVIC Erik
VODEB Miha

1. poskus

6,88
6,58
6,56
6,28

X
6,05
5,65
5,30

Priimek in ime
STUPICA Mija
COMINO Lara
OMERCEVIC Flora

OCEGUERA BATTELINO Yona
SKULJ Zala

Priimek in ime
KOLENC Eva
RAMOVS Hana
ZUPANC Loti
SNOJ Klara
BLAZIC Ana

COP TOMSIC Lara

Letnik  Klub

1993
1997
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1996

2. poskus

X
6,95
6,32
6,32

6,01
5,57
4,99

Letnik  Klub

2006
2006
2006
2006
2007

Letnik

2005
2002
2002
2006
2003
2007

Rezultat
GO 7,00
KLC 6,95
BRE 6,56
KLC 6,52
KLC 6,15
KRO 6,05
MASS 5,74
MASS 5,30
MASS NN
MASS NN
BRE NN
3. poskus

X

6,62

X

6,29

X

6,04

5,74
Rezultat
MASS 10,66
MASS 10,71
MASS 11,27
MASS 11,30
MASS 11,57
Klub Rezultat
MASS 10,27
MASS 10,79
MASS 11,21
MASS 11,76
KRKA NN
MASS NN

4. poskus

6,83
X
6,29
6,51
X
X
X

5. poskus

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.1.2015, 19:10

6. poskus

7,00
6,95

X
6,52
6,15

X
5,61

24.1.2015, 08:50

24.1.2015, 20:21:58

7/15



AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

/4

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

Skupina: 3
Uvr. Stét. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 3878 KOSTOVSKA Diana 2002 MASS 9,85
2. 3925 ZAJC Spela 2004 MASS 10,22
3. 2628 JURKOVIC Eva 2003 MASS 10,57
4. 3988 KOROSEC Ronja 2003 MASS 10,65
3093 STRNISA Lara 2002 KRKA NN
15771 FERJANCIC Masa 2003 MASS NN
Skupina: 4
Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 3702 URBANC Anja 2003 MASS 9,24
2. 2444 MESKO Lana 2003 MASS 9,39
3. 3047 TOPLAK Tia 2003 MASS 9,41 9,410
4. 3895 SMERAJC Sara 2003 MASS 10,04
2236 MALOVRH Lucija 2001 MASS NN
3710 KALISNIK Hana Julija 2002 MASS NN
Skupina: 5
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 1832 ARH Kaja 1999 KRO 9,02
2. 190 BIBIC Tinkara 1999 MASS 9,07
3. 352 KUZNIK Karin 2002 MASS 9,23
4. 3654 KRIZAJ Iza 2003 MASS 9,41 9,405
5. 1457 HUC Katarina 2003 MASS 9,47
6. 15812 SIRCA Lucija 1999 MASS 9,54
Skupina: 6
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 6840 KOZLEVCAR Nina 1999 KRO 8,69
2. 15613 ZALETEL Tjasa 1998 KRO 8,73
3. 3594 POVSE Mojca 1998 KRO 8,74
4. 12881 MERZEL Manca 1999 TRK 8,77
5. 3730 MLJAC Brina 1993 MASS 8,84
16479 PAVC Marusa 1998 TRK NN
Skupina: 7
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 16360 PERPAR Tjasa 1998 KRO 8,34 q
2. 12365 NAGLIC Neza 1999 TRK 8,41 q
3. 17354 DODIC Sara 1999 VRH 8,49
3025 RENUSA Eva 1999 KRKA NN
CALCI Anna 1996 ITA NN
ULCIGRAI Clarissa 1993 ITA NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

l | M l NG 24.1.2015, 20:21:58

LJUBLJANA 8/15

http://www.timingljubljana.si



Skupina: 8
Uvr.  Stst.

1.

2

3.

4.

5.
Skupina: 9
Uvr.  Stst.

1.

2

3.

4.

5

6.

St.AZS Priimek in ime

14427
12907
16123
14957

9081

SEPETAVC Manca
JAN Martina
KOLENC Nina
ROJNIK Ina
JAMNIK Eva
NAMER Sara

St.AZS Priimek in ime

966
13137
14544

1690
3482
14754

STRAJNAR Sara
HORVAT Anita
SIMONCIC Aneja
STRAJNAR Laura
KODRIC Aneja
STANTE Kaja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 24.01.2015

Letnik

1995
1996
1998
1997
1998
1996

Letnik

1989
1996
1998
1993
1993
1997

Klub

MASS
KRO
MASS
KLC
KRO
ITA

Klub

MASS
MASS
ZALEC
MASS
MASS
KLC

Rezultat

7,84 q
7,99 q
8,17 q
8,19 q
8,42
NN

Rezultat

7,82 q
7,96 q
7,98 q
7,99 q
8,12 q
8,18 q

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7,984

7,982

24.1.2015, 20:21:58
9/15
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Clanice, 60 m

Uvr. Stst.  StAZS
1. 966
2. 14427
3. 13137
4. 14544
5. 1690
6. 12907
7. 3482
8. 16123
9. 14754

10. 14957
11. 16360
12. 12365
13, 9081
14. 17354
15. 6840
16. 15613
17. 3594
18. 12881
19. 3730
20. 1832
21. 190
22. 352
23. 3702
24. 2444
25. 3654
26. 3047
27. 1457
28. 15812
29. 3878
30. 3895
31. 3925
32. 4102
33. 2628
34. 3988
35. 2231
36. 3981
37. 345
38. 3876
39. 4123
40. 3890
41. 380
42. 4088

16479

Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 24.01.2015

Letnik  Klub

Priimek in ime

STRAJNAR Sara 1989
SEPETAVC Manca 1995
HORVAT Anita 1996
SIMONCIC Aneja 1998
STRAJNAR Laura 1993
JAN Martina 1996
KODRIC Aneja 1993
KOLENC Nina 1998
STANTE Kaja 1997
ROJNIK Ina 1997
PERPAR Tjasa 1998
NAGLIC Neza 1999
JAMNIK Eva 1998
DODIC Sara 1999
KOZLEVCAR Nina 1999
ZALETEL Tja8a 1998
POVSE Mojca 1998
MERZEL Manca 1999
MLJAC Brina 1993
ARH Kaja 1999
BIBIC Tinkara 1999
KUZNIK Karin 2002
URBANC Anja 2003
MESKO Lana 2003
KRIZAJ 1za 2003
TOPLAK Tia 2003
HUC Katarina 2003
SIRCA Lucija 1999
KOSTOVSKA Diana 2002
SMERAJC Sara 2003
ZAJC Spela 2004
KOLENC Eva 2005
JURKOVIC Eva 2003
KOROSEC Ronja 2003
STUPICA Mija 2006
COMINO Lara 2006
RAMOVS Hana 2002
ZUPANC Loti 2002
OMERCEVIC Flora 2006
OCEGUERA BATTELINO Yona 2006
SKULJ Zala 2007
SNOJ Klara 2006
ULCIGRAI Clarissa 1993
NAMER Sara 1996
PAVC Marusa 1998
CALCI Anna 1996

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

MASS
MASS
MASS
ZALEC
MASS
KRO
MASS
MASS
KLC
KLC
KRO
TRK
KRO
VRH
KRO
KRO
KRO
TRK
MASS
KRO
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
ITA
ITA
TRK
ITA

Rezultat

7,82 q
7,84 q
7,96 q
7,98 q
7,99 q
7,99 q
8,12 q
8,17 q
8,18 q
8,19 q
8,34 q
8,41 q
8,42
8,49
8,69
8,73
8,74
8,77
8,84
9,02
9,07
9,23
9,24
9,39
9,41
9,41
9,47
9,54
9,85
10,04
10,22
10,27
10,57
10,65
10,66
10,71
10,79
11,21
11,27
11,30
11,57
11,76
NN
NN
NN
NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7,982
7,984

9,405
9,410

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

skupno

24.1.2015, 20:21:58
10/15
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3093
4068
4089
3710
2236
15771
3025

Mednarodni miting v dvorani

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Ljubljana, 24.01.2015

Clanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr.

IZEECEE S

St.st.

St.AZS

14427
1690
14633
11763
3700
3730

Clanice, 60 m

Skupina: A
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.
Skupina: B
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

St.AZS

14427
1690
13137
12907
14544
966

St.AZS

3482
14957
14754
16123
12365
16360

STRNISA Lara 2002
BLAZIC Ana 2003
COP TOMSIC Lara 2007
KALISNIK Hana Julija 2002
MALOVRH Lucija 2001
FERJANCIC Masa 2003
RENUSA Eva 1999
Priimek in ime Letnik
SEPETAVC Manca 1995
STRAJNAR Laura 1993
OKORN Nadja 1997
LOPARNIK Ema 1997
BARBIC Ema 1996
MLJAC Brina 1993
Priimek in ime Letnik
SEPETAVC Manca 1995
STRAJNAR Laura 1993
HORVAT Anita 1996
JAN Martina 1996
SIMONCIC Aneja 1998
STRAJNAR Sara 1989
Priimek in ime Letnik
KODRIC Aneja 1993
ROJNIK Ina 1997
STANTE Kaja 1997
KOLENC Nina 1998
NAGLIC Neza 1999
PERPAR Tjasa 1998

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

KRKA
KRKA
MASS
MASS
MASS
MASS
KRKA

Klub

MASS
MASS
MASS
TRK
KRO
MASS

Klub

MASS
MASS
MASS
KRO
ZALEC
MASS

Klub

MASS
KLC
KLC
MASS
TRK
KRO

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

Rezultat

8,73
8,75
9,37
9,46
9,96
10,51

Rezultat

7,72
7,85
7,89
7,92
8,07
DIS

Rezultat

7,98
8,08
8,14
8,16
8,35
8,42

162/6 napacen Start

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.1.2015, 10:00

Finale

24.1.2015, 12:55

24.1.2015, 20:21:59

11/15



AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

(i

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

Clanice, visina

24.1.2015, 18:00

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 14773 PODLOGAR Monika 1998 TRK 1,60
15551 TODIC Valerija 1997 MASS NN

140 145 150 155 160 165 170 175

1. PODLOGAR O O O XxX
Monika
Clanice, palica
24.1.2015, 18:00
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. CARNE Tatiane 1990 ITA 4,00
2. 3516 BERCAN Sara 1992 OL 4,00
3. 16356 POGORELCNIK Tina 1997 oL 3,80
4. 58 WRITZL Jerneja 1985 MASS 3,60
5. 15609 KUHAR Liza 1996 KRO 2,90
6. 14635 PECEK Ana 1968 OL 2,40
397 BERCIC Maja 1991  MASS NN

200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390

400 410

1. CARNE Tatiane O X0 O O
0O XX

2. BERCAN Sara O - O O
XO XXX

3. POGORELCNIK O O O O XO XXX

Tina

4. WRITZL Jerneja XXO O O XXX

5. KUHAR Liza XXO O XXX

6. PECEK Ana X0 - 0O - 0O XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

l ' M I NG 24.1.2015, 20:21:59
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clanice, daljina

I T

Uvr. Stst.  StAZS

1. 10408
2. 14633
3. 17080
4. 3733
5. 190
6. 57

FILIPIC Neja

OKORN Nadja

LEGAT Marta
KOREN April Alja
BIBIC Tinkara
OSREDKAR Ana

Priimek in ime
FILIPIC Neja
OKORN Nadja
LEGAT Marta
KOREN April Alja
BIBIC Tinkara
OSREDKAR Ana

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

1. poskus

X

X
4,70
3,99
4,44

Letnik  Klub

1995
1997
1999
1997
1999
1999

2. poskus

5,44
X
4,57
X
4,53

Rezultat
KRO 575
MASS 5,40
TRK 4,70
oL 4,62
MASS 4,53
KRO 4,43
3. poskus

5,61

X

4,70

4,62

X

4,29

4. poskus

5,55
5,01
4,69
4,24

X
4,43

5. poskus

5,75
5,00
4,58
3,82

X
4,17

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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24.1.2015, 19:10

6. poskus

5,58
5,40
4,69
4,50
4,26

X

24.1.2015, 20:21:59
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AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

mlajsi mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

24.1.2015, 10:08

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 11751 OMERADZIC Sandi 1998 KRO 8,24
2. 16317 STANKOVIC Samo 1998 KRO 8,79
3. 16064 POTOCAR Primoz 1998 KRKA 8,95

mlajSe mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

24.1.2015, 09:50

Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 12915 ZELEZNIK Tjasa 1999 VRH 9,09
2. 16982 SKERLJ Kaja 1998 KRO 9,20
3. 12365 NAGLIC Neza 1999 TRK 9,41
4. 1324 LESKOVEC Sibila 1999 VRH 9,67
5. 15847 MOHORIC Sara 1999 AKR 9,63
6. 15602 KARAMATIC Laura 1998 KRO 10,11

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

l ' M I NG 24.1.2015, 20:21:59
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/4

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Mednarodni miting v dvorani
Ljubljana, 24.01.2015

starej$i mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

24.1.2015, 09:50

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 17318 KUDIC Elvis 1996 AKR 8,57
2. 14813 MEDVESEK Grega 1997 MASS 9,29

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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